Instituto dos Magistrados do Distrito Federal (IMAG-
-DF); Escola de Administração Fazendária (ESAF); e Instituto Brasiliense de Direito Público (IDP).
É instrutor em cursos presenciais e à distância na área de gestão de contratos, em âmbito na-
cional.

R$ 4.790,00
(quatro mil, setecentos e noventa reais)

DATA E LOCAL

15, 16 E 17 DE DEZEMBRO DE 2025 
BRASÍLIA/DF 

Local: Windsor Plaza Brasilia Hotel 
Endereço: SHS Quadra 05 Bloco H - Asa Sul, 70322-912

INSCRIÇÃO E PAGAMENTO

Banco nº 001 
Ag. 3041-4  

C/C 125211-9

Banco nº 341 
Ag. 0615